2

Территориальная избирательная комиссия
 ЛАБИНСКАЯ
Константинова ул., 2, г.Лабинск, Краснодарский край, 352500
тел/факс (86169)3020-86
____________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
	30 мая  2023 г.

	№  69 / 727

г. Лабинск
О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка  № 29-10
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии № 29-10, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Методическими рекомендациями о порядке формирования резерва составов участковых комиссий утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 и статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия  Лабинская  РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 29-10 со сроком полномочий пять лет (2023-2028гг.), назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию № 29-10.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская  в сети Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 - 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Лабинская Аксенову А.В.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Ю.И. Несветайло

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	А.В. Аксенова

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Лабинская
от 30 мая 2023 г. №  69/ 727
Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 29-10
Количественный состав комиссии 12 членов
Срок полномочий пять лет ( 2023-2028 гг.)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Скорик Ольга Васильевна
	Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Крячко Евгения Валерьевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	3
	Дмитриенко Ольга Сергеевна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	4
	Долгова  Татьяна  Семеновна
	Собрания избирателей по месту работы

	5
	Кондратьев Сергей Иванович
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Бандурова Надежда Владимировна
	Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР -Либерально -демократической партии России

	7
	Мамиконов Рубен Николаевич
	Региональное отделение Общественной организации Всероссийской политической партии «Гражданская Сила»

	8
	Лукашова Лариса Юрьевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии «Родина» в Краснодарском крае

	9
	Величко Татьяна Вениаминовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	10
	Емельнова Алла Викторовна
	Собрания избирателей по месту работы

	11
	Замберлетти Геннадий Владимирович
	Собрания избирателей по месту работы

	12
	Шалашина Людмила Васильевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость в Краснодарском крае»